
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
Р І Ш Е Н Н Я   

 

24 грудня 2015 року                                                                                     № 23 

 

 

Про надання дозволу гр. Цикалу А.А. 
на підключення  до  центральної каналізаційної 
мережі міста житлового будинку  по вул. ... 
 

             Розглянувши заяву гр. Цикала Андрія Анатолійовича, що мешкає за 
адресою: ..., про надання дозволу на підключення житлового будинку по вул. 
МТС, 29 в м. Пологи до центральної каналізаційної мережі міста, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
            1. Дати дозвіл гр. Цикалу Андрію Анатолійовичу на підключення до 
центральної каналізаційної мережі міста житлового будинку по вул. ... 
 

            2.   Зобов’язати гр. Цикала Андрія Анатолійовича: 

                  - отримати технічні умови на підключення житлового будинку по 
вул. ... до центральної каналізаційної мережі міста в ГКП ВКГ 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради; 
                  - отримати ордер на виконання земляних робіт з підключення до 
центральної каналізаційної мережі міста в Пологівській міській раді; 
                  - після виконання робіт відновити пошкоджене при будівництві 
покриття дороги та тротуару. 
 

           3. Головному комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 
господарства «Міськводоканал» Пологівської міської ради ввести каналізаційну 
мережу в експлуатацію до житлового будинку по вул... після відновлення 
пошкодженого покриття дороги та тротуару. 
 
 
Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому      О.А. Ковалевська 


